PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX449 - Pantalon de travail

DX4

Collection: DX4

Gamme: Workwear

Tissu exterieur: Titanmill Stretch:
93 % polyester, 7 % élasthanne 270g
Tissu contrastant: Kingsmill Poly-
coton Stretch : 65% Polyester,35%
coton Ripstop trame Stretch g

information produit

Le pantalon DX4 dispose d'empiecements
extensibles dynamiques 4X stretch pour offrir
une liberté de mouvement maximale pendant le
travail. Le pantalon est doté d'une taille haute
au dos avec élastique latéral, assurant une
protection dans toutes les positions de travail
Des poches pour genouilléres réglables a entrée
par le haut, des poches italiennes de taille
généreuse et des poches zippées
multifonctionnelles sur les cuisses offrent un
rangement sécurisé. Triples coutures partout
pour une durabilité maximale.

Normes

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand
utilisé en association avec les genouilléres S156)
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Repoussez les limites avec la collection de
vétements de travail la plus dynamique de
Portwest. Cette collection contemporaine
combine toutes les caractéristiques techniques
requises par les vétements de travail modernes
et de nombreuses innovations astucieuses pour
que le porteur obtienne une fonctionnalité et un
style optimal. La collection DX4™ combine des
tissus extensibles haute performance avec des
panneaux oxford robustes pour offrir une
facilité de mouvement inégalée et une flexibilité
extréme. Cette collection se caractérise par des
designs de pointe qui permettent un passage
complet du travail aux loisirs.

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent
une gamme de modeles et d’accessoires
appropriés pour de nombreuses utilisations
finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour
assurer un excellent confort et une trés bonne
sécurité au porteur. Testé pour résister aux
rigueurs de l'usure quotidienne, chaque
vétement a été soigneusement congu et
fabriqué pour assurer une qualité optimale au
meilleur prix.

Caractéristiques

- Tissu élastique a 4 axes pour faciliter le
mouvement et un confort accru

- Bande rétro réfléchissante Tex Pro segmentée
légere et flexible pour plus de visibilité

- 11 poches pour plus de rangement
- Poche metre

- Les genoux pré-formés permettent une plus
grande liberté de mouvement

- Coupe Slim fit pour un confort exceptionnel
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Code Douanier: 6203431100
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX449MGR28
DX449MGR30
DX449MGR32
DX449MGR33
DX449MGR34
DX449MGR36

DX449MGR38
DX449MGR40
DX449MGR41
DX449MGR42
DX449MGR44
DX449MGR46
DX449MGR48

Colour

Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal

Weight(Kg)
0.9440
0.9600
0.9790
0.9980
0.9880
0.9200
1.0240
1.0310
1.0580
1.0610
1.0810
1.1010
1.1120

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108329700
5036108329717
5036108329724
5036108329731
5036108329748
5036108329755
5036108329762
5036108329779
5036108329786
5036108329793
5036108329809
5036108329816
5036108329823

DUN14

15036108818515
15036108818522
15036108818539
15036108818546
15036108818553
15036108818560
15036108818577
15036108818584
15036108818591
15036108818607
15036108818614
15036108818621
15036108818638




